1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@ufla.br

EDITAL DE RESULTADO n

o
 48/2014/PRG/UFLA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

SELEÇÃO DE TUTOR PET - AGRONOMIA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 36/2014/PRG/UFLA de
seleção de professor da Universidade Federal de Lavras para atuar como tutor do Grupo
PET - Agronomia no Programa de Educação Tutorial.

1- DO RESULTADO

Classificação Nome do candidato
Nota final

média

1º ADRIANO TEODORO BRUZI 96,5

2º FLÁVIO HENRIQUE VASCONCELOS DE MEDEIROS 92,5

Lavras, 21 de agosto de 2014.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação